
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 469 DEL 24/10/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA 
PARROCCHIA SANTO STEFANO PER IL CENTRO DIURNO ESTIVO ORATORIANO 
ANNO 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 105 del 12.9.2013, esecutiva ai 
sensi di legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per 
l'esercizio 2013 ed i cui capitoli sono affidati in gestione, per l'area di propria 
competenza, al sottoscritto responsabile;

PREMESSO che nell'ambito del PEG per l'esercizio 2013 sono definiti tra gli 
obiettivi del Settore quelli inerenti le attività di Tempo Libero Estivo;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 34 del 28.3.2012, esecutiva ai sensi di 
legge, nella quale si approvava lo schema di convenzione con il Parroco Don 
Eugenio Dalla Libera - Responsabile della Parrocchia Santo Stefano e 
dell'Oratorio San Luigi di Vedano al Lambro per lo svolgimento del servizio 
estivo per il periodo dal 11.6.2012 al 27.7.2012;

TENUTO CONTO che l'Oratorio Estivo 2013 ha confermato la buona riuscita 
della proposta e l'incoraggiante soddisfazione delle famiglie, registrando una 
iscrizione di 717 ragazzi, oltre ad un folto numero di animatori e adulti che ne 
hanno garantito il funzionamento, tenendo sempre vivi i contatti con gli uffici 
comunali per condividere alcune problematiche legate allo svolgimento 
dell'Oratorio estivo;
 
VERIFICATA la documentazione presentata dalla Parrocchia Santo Stefano, 
depositata agli atti dell'Ufficio Pubblica Istruzione, e verificato quanto in esso 
contenuto, si può procedere alla liquidazione del contributo stesso;  

VISTO l'art. 183 del D. Lgs. 267/2000;



DATO ATTO di aver verificato che con l'assunzione del presente atto di 
impegno di spesa, viene osservato quanto previsto dall'art. 9 del D.L. 78/2009 
trasformato con modificazioni nella legge 102/2009;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.8.2010 n. 
136 in materia di obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DETERMINA

 

·· DI LIQUIDARE la spesa di € 10.000,00 nette imputandola all'intervento 
05 cod. 1410.01 del bilancio 2013, quale contributo a sostegno delle 
attività che sono state attuate a favore dei ragazzi/e nel periodo di 
apertura del centro estivo, organizzato dalla Parrocchia Santo Stefano, - 
via della Parrocchia 1 - Vedano al Lambro 20854 - cod. fiscale 
94518390151, in forza delle motivazioni in premessa esplicitate;

.   DI CONFERMARE l'imputazione di spesa di € 10.000,00 al netto delle  
    ritenute di legge, al cap. 05-1410.01 con impegno n. 300.01 - det. 
    358/2013;

·· DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al settore 
economico finanziario per gli atti di competenza.

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE SETTORE
 Catia Lissoni         AFFARI GENERALI

           Renata Pozzi


